
Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение “Детский сад №252 

комбинированного вида” 

Кировского района 

города Казани 

 

у л .Па рх ом енк о ,  20 ,  

4 2 00 04  

 

Казан шәһәре 

Киров районының 

“252 нче катнаш төрдәге 

балалар бакчасы” 

муниципаль автономияле 

мәктәпкәчә белем учреждениесе 

 

П арх о менко  ур . ,  2 0 ,  

4 2 00 04  

Тел: 555-27-73, Факс: 554-88-45, Ds252.kzn@tatar.ru 

 

ПРИКАЗ                                                      БОЕРЫК  

 

« 04» 10. 2019 г.                                                                   №  - 58 

 

Об продолжении работы городской инновационной площадки 

На основании приказа ИКМО г. Казани Управления образования № 812 от 

25.10.2018 г. «Об инновационных проектах в дошкольных образовательных 

учреждениях г.Казани» с целью выполнения Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» №279 от 29.12.2012 г., развития инновационной 

деятельности в образовательных организациях, совершенствования 

механизмов реализации инновационных проектов    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжать работу городской инновационной площадки на базе 

МАДОУ «Детский сад №252 комбинированного вида» Кировского района г. 

Казани по теме: «Развитие познавательных психических процессов детей 

старшего дошкольного возраста средствами мультимодальных арт-

технологий». 

2. Старшему воспитателю Каримову Ч.В. оказать методическое 

сопровождение с реализации инновационной площадки. 

3. Старшему воспитателю Каримову Ч.В. инновационной площадки: 

3.1. составить план работы городской инновационной площадки на 

2019-2020 учебный год. 

4. Оставляю право за собой руководить инновационной площадкой. 

5. Контроль за данным приказом оставляю за собой. 

 

 



 


